
Zarządzenie Nr 1/2010 
 

 
 

Kanclerza Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego  
w Kielcach 

 
z dnia 27 października 2010 roku 

 
w sprawie ustalenia kosztów sporządzenia i wysłania wezwania 

 
 
 Na podstawie § 161 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 29 ust 5 pkt 1 lit. b Regulaminu organizacyjnego 
Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego w Kielcach zarządza się co następuje:  
 
 

§ 1 
 

1. Ustala się koszt sporządzenia i wysłania wezwania do zapłaty wobec dłużników Uniwersytetu 
Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 
2. Koszt wezwania, o którym mowa w ust.1 wynosi 15 złotych i został sporządzony na podstawie 

kalkulacji kosztów stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik nr 1 do zarządzenia 
 
Kalkulacja kosztu sporządzenia i wysłania wezwania 
 
1. Koszt sporządzenia wezwania 

Obliczony na postawie kosztów wynagrodzenia 
pracownika oraz czasu potrzebnego do sporządzenia 
wezwania 

9,10 

2. Koszt opłaty pocztowej 5,65 

3. Koperta 0,10 
4. Koszt wydruku wezwania 0,15 
 Razem 15,00 
 
 


